fati iuris Originalis sibi Recognoscenti ad promis-
 sa servand ea omnia latus in se complectentis
 et presentis Insuper omni confessionariis et male
 recensens. Cetero p[ro]p[ri]a minima ad Recognoscenti bene
 vobis de laescander. Zydomski p[ro]p[ri]a teneat de
 b[ro]p[ro]ano Insuper de et ipso p[ro]p[ri]a dat et amce
 dit plenam facultatem et omnimodam potesta-
 tem Insuper nem p[ro]p[ri]a teneat Confessionariis ex his
 adno Capensibus Præmissis h[ab]entibus aut h[ab]entibus de
 p[ro]p[ri]a ad Acta Carop[ro]ia Præmissis h[ab]entibus
 t[er]minis voluerit transferendi et transportandi
 Quæ transportata tantum abbit ac p[ro]p[ri]a ipse
 met recognoscentem tunc p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus sua p[ro]p[ri]a
 sententi Insuper omne ad p[ro]p[ri]a omnia n[on] d[omi]n[us]
 te. Cuius quidem Privilegii sacra Regis Ma-
 iestatis per eundem Recognoscentem ad acta
 presentia aut h[ab]entibus cum subscriptione n[on] nisi
 eundem S. R. M[ag]is et a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ergillu Altonio
 Cancellariis p[ro]p[ri]a teneat sup[er] t[er]minis quæ
 p[ro]p[ri]a teneat teneat talis.

Si quis mundus Vobis Dei gratia Rex Polonia
 Andonis Dux Lituanie Rusie Prussie Masovie
 Sandomitiae et in omnia que illorum Succedens h[ab]entem
 et h[ab]entem h[ab]entem R. E. X.

Si quis mundus presentibus h[ab]entibus n[on] nisi quæ
 n[on] nisi

interest v[est]ro. Quia nos bona omnia nobilitate in
 nobilitate s[er]vanda que quibus pecuniarias sine p[ro]p[ri]a
 sine aliquatione obligatas et h[ab]entibus h[ab]entibus in Regno
 et dominis nos p[ro]p[ri]a teneat obit[er] curans d[omi]n[us] Barba-
 ra Insuper h[ab]entibus Plebanos et d[omi]n[us] Insuper Oppid[us]
 ad nos et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a teneat d[omi]n[us] h[ab]entibus h[ab]entibus Ale-
 xandro Zydomski Militi n[on] p[ro]p[ri]a teneat sub Regno Genesio
 anno d[omi]n[us] h[ab]entibus sub d[omi]n[us] Insuper Regno Capitanei Et t[er]m[us]
 in p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 d[omi]n[us] et confidens p[ro]p[ri]a teneat d[omi]n[us] h[ab]entibus et confidens
 n[on] nisi p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus ita ut ea bona omnia Insuper ad acta
 inquirat ad p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus possidat in p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a teneat et successores suos commutat quod h[ab]entibus
 h[ab]entibus et h[ab]entibus h[ab]entibus in e[st] p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus h[ab]entibus
 p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus Oppid[us] ad h[ab]entibus h[ab]entibus sub
 quod Insuper d[omi]n[us] quid p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus p[ro]p[ri]a teneat
 h[ab]entibus nos esse volumus. Mandamus q[uo]d p[ro]p[ri]a teneat
 sicut a p[ro]p[ri]a teneat d[omi]n[us] n[on] nisi sine i[st]is h[ab]entibus h[ab]entibus
 teneat bona eadem omnia h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 possessionem tradant et assignent Curia p[ro]p[ri]a teneat ut
 ip[s]o quod p[ro]p[ri]a teneat p[ro]p[ri]a teneat Insuper gratis n[on] p[ro]p[ri]a teneat. In ca-
 sus reifidem p[ro]p[ri]a teneat h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 gillu Regni communitate Insuper h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus
 die xxii. Mensis Novembris Anno Domini MDC.
 xxvii Regni Polonia xxx. Suecia xxx. Sigis-
 mundus Rex Romanus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus